Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 30.10.2019 kl.

09.5711.2019

Oppdatert per: 30.10.2019 kl. 09.53
Kommune: 1256 MELAND
Gnr: 23 Bnr: 34
Bekreftet grunnboksutskrift
HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett
2014/160651-1/200 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
25.02.2014 VEDERLAG: NOK 1 635 000
NAMDAL EIVIND EIKANGER IDEELL: 1/2
F.NR: 120487
STEINHOFF LENA MELANIE N IDEELL: 1/2
F.NR: 020288
HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfegrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pd hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,

eller fogr eventuelle arealoverfgringer,

du pa& grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1939/2866-3/51
26:10.198%

2018/1507466-1/200
06.11.2018 08.35

2019/1028702-1/200
04.09.2019 21.00

GRUNNDATA

1939/2866-1/51
26.10.,1939

2019/1282327-1/200
29.10.2018 21.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger,

* x

BESTEMMELSE OM GJERDE

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 7 500 000
PANTHAVER: DANSKE BANK
ORG.NR: 977 074 010
ELEKTRONISK INNSENDT

DELVIS SLETTING VED AREALOVERF@RING
Pant frafalt i 182 m2 fra gnr. 23 bnr.
bnr. 509,

34 il gnr. 23

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1256 GNR:23
BNR:3

AREALOVERF@RING

AREAL OVERF@RT TIL: KNR:1256 GNR:23 BNR:509
VEDERLAG: NOK 0

samt forbehold tatt ved

avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift

er heller ikke overfgrt. Disse finner
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 30.10.2019 kl. 09.53
Oppdatert per: 30.10.2019 kl. 09.53

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 23 Bnr: 509

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett

2006/604276-1/200 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
05.12.2006 VEDERLAG: NOK 23 960 000
JM NORGE AS
ORG.NR: 829 350 122
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter av s®rlig interesse for salg- eller pantsettelsesadgang
2018/679812-2/200 REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER UTEN SAMTYKKE FRA
RETTIGHETSHAVER

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas a kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst p& hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pd grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

2006/403107-2/200 BESTEMMELSE OM VEG
28.08.2006 RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR:23 BNR:1
Gjelder rett til & knytte seg til veg.
Gjelder ogsa fremtidig fradelte tomter fra bnr. 1.
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2006/532157-1/200 BESTEMMELSE OM VEG

02 .11 2006 RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR:23 BNR:407
Bestemmelse om vann og kloakkledning
Elektriske kraftlinjer
Bestemmelse om telefonledning/telesentral
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2006/641236-1/200 PANTEDOKUMENT
19,12, 2006 BEL@P: NOK 24 000 000
PANTHAVER: DNB BANK ASA
ORG.NR: 984 851 006
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2012/989601-1/200 PANTEDOKUMENT
21511 2012 BEL@ZP: NOK 150 000 000
PANTHAVER: DNB BANK ASA
ORG.NR: 984 851 006
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2016/633753-1/200 BESTEMMELSE OM VEG

11.07.2016 RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR:23 BNR:29
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2018/679812-1/200 PANTEDOKUMENT

20.04.2018 21.00 BEL@P: NOK 128 125 000

PANTHAVER: WEBOPPGJ@R AS
ORG.NR: 983 570 658
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 23 Bnr: 509

Data uthentet:
Oppdatert per:

30.10.2019 kl:
30 ..10,2009 kl.

09.53
08.53

2018/679812-2/200

20.04.2018 21.00

GRUNNDATA

2006/333602-1/200
12.07.2006

2013/1060228-1/200
05.12.2013

2013/1060240-1/200
05.12.2013

2013/1060247-1/200
05.12.2013

2013/1060259-1/200
05+12,2013

2015/541532-1/200
17.06.2015

2016/633738-1/200
11,07.2016

2018/662694-1/200
18.04.2018 09.12

2019/1282327-1/200
29.10.2019 21.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger,
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER
UTEN SAMTYKKE FRA RETTIGHETSHAVER

RETTIGHETSHAVER: WEBOPPGJZR AS
ORG.NR: 983 570 658

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1256 GNR:23

BNR:3

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:530

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:531

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:532

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:533

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:547

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:569

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:585
ELEKTRONISK INNSENDT

AREALOVERFZRING
AREAL OVERF@RT FRA: KNR:1256 GNR
VEDERLAG: NOK 0

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

1256 GNR:23

1256

1256

1256

1256

1256

1256

:23 BNR:34

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

samt forbehold tatt ved

23

23

23

23

23

23

gjelder szrskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift
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